
1. Vers. 2. Vers. 3. Vers. 1. Vers. 2. Vers. 3. Vers.

Martin Bouratn 95m 82,8 -120 120 126 126 153 -158 -162 153 279 113,4
Ken Fischer 97m 68,8 98 103 -106 103 123 128 131 131 234 104,0
Oliver Johl 95m 62,0 85 89 -92 89 110 115 120 120 209 101,0
Leroy Kanthack 96m 77,4 95 100 -102 100 121 127 131 131 231 77,0
Lisa-Marie Schweizer 95w 59,8 76 78 80 80 88 91 93 93 173 123,0
Michael Varlamov 97m 83,8 -124 -124 125 125 153 158 -164 158 283 115,4

Tigran Marutian 98m 69,0 -80 80 83 83 101 107 112 112 195 65,0
Ilja Mironenko 99m 64,6 85 93 100 100 101 110 120 120 220 102,0
Dmitri Naumow 97m 78,2 110 115 120 120 140 145 150 150 270 114,0
Aleksandr Petrowski 97m 85,0 85 91 95 95 101 106 111 111 206 36,0
Jewgeni Pomjalow 94m 102,8 125 133 -138 133 -160 160 -170 160 293 92,0
Ilja Genkel 98m 97,4 95 102 105 105 125 133 -140 133 238 45,0

Victor Gainza 97m 76,6 115 120 -125 120 150 155 -160 155 275 124,0
Janin Hintze 95w 57,9 53 55 57 57 67 70 72 72 129 84,0
Mara Rittmann 96w 151,0 82 -84 -84 82 100 -103 -103 100 182 56,0
Jaqueline Schroll 97w 58,0 64 67 -69 67 78 -82 -82 78 145 100,0
Michelle Taubert 95w 83,7 80 84 -86 84 100 103 -105 103 187 99,0
Erik Walther 97m 92,2 117 122 -127 122 148 -155 155 155 277 92,6
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Name GJ KG Rel.-punkte
Stoßen Bester 

Vers.
Zwei-
kampf

Sportschule
B

randenburg

Bester 
Vers.

Brandenburg
633,80

Reißen



Ge-

schl 1.V 2.V 3.V 1.V 2.V 3.V

Niko Fritsch AC Meißen 94 m 66,6 121,0 1 105 110 -115 -135 135 -142 245
Nathan Buysschaert Frankreich 94 m 71,2 118,0 2 110 117 -122 132 140 -143 257
Toni Weber Chemnitzer AC 96 m 94,0 115,0 3 130 135 138 160 -165 165 303
Martin Bouratn ASK Frankfurt 95 m 82,8 113,4 4 -120 120 126 153 -158 -162 279
Oliver Johl USC Viadrina Ffo. 95 m 62,0 101,0 5 85 89 -92 110 115 120 209
Bartosz Kujawa Polen 94 m 60,9 98,0 6 82 87 -90 110 -115 115 202
Arkadiusz Krakowski Polen 95 m 94,9 95,2 7 120 125 -130 150 160 -165 285
Diego Vierra La Coruna 95 m 68,6 95,0 8 97 102 -105 115 120 123 225
Jewgeni Pomjalow Kaliningrad 94 m 102,8 92,0 9 125 133 -138 -160 160 -170 293
Stefan Schmiedel AC Atlas Plauen 96 m 69,6 90,0 10 98 -102 -102 120 125 -128 223
Benjamin Blaß FAC Sangerhausen 96 m 117,0 78,0 11 125 130 -133 -160 160 -170 290
Leroy Kanthack AC Potsdam 96 m 77,4 77,0 12 95 100 -102 121 127 131 231
Bartimäus Jurke AC Potsdam 95 m 81,6 72,8 13 97 101 -104 127 132 135 236
Borja Dono La Coruna 95 m 72,4 61,0 14 90 95 97 105 -110 -110 202
Christian Perez La Coruna 95 m 66,6 61,0 14 80 85 -87 95 100 -102 185
Christian Gemmel USC Viadrina Ffo. 95 m 83,5 58,0 16 95 100 -105 120 125 -130 225
Dominik Scholz NSAC Görlitz 94 m 55,4 54,0 17 58 -61 -62 76 78 80 138
Max Männecke AC Potsdam 95 m 77,0 19,5 18 95 -100 -100 verz. verz. verz. 0

Internationaler Oderpokal 2014 in Frankfurt/O.

Auswertung Junioren 94,95,96 22.11.2014

Name Verein Jg. KG Rel.- 
pkt. Pl. Reißen Stoßen Zwei- 

kampf



Ge-

schl 1.V 2.V 3.V 1.V 2.V 3.V

Victor Gainza AC Mutterstadt 97 m 76,6 124,0 1 115 120 -125 150 155 -160 275
Marcus Sadey Chemnitzer AC 97 m 66,3 124,0 1 103 107 110 130 135 138 248
Leon Schedler ASK Frankfurt 98 m 50,0 117,0 3 77 80 83 100 -105 -105 183
Moritz Huber KSV Lörrach 98 m 62,0 117,0 3 95 100 -105 120 -125 125 225
Michael Varlamov TSV Cottbus 97 m 83,8 115,4 5 -124 -124 125 153 158 -164 283
Dmitri Naumow Kaliningrad 97 m 78,2 114,0 6 110 115 120 140 145 150 270
Jon-Luke Mau TSV BW Schwedt 98 m 50,0 110,0 7 72 76 -78 92 96 100 176
Alberto Fernandez Madrid 97 m 75,8 107,0 8 -115 -115 115 135 140 -145 255
Ken Fischer TSV BW Schwedt 97 m 68,8 104,0 9 98 103 -106 123 128 131 234
Julian Pianski SSV Torgau 98 m 78,8 99,0 10 108 112 -115 138 -143 143 255
Manuel Marx SV Empor Berlin 97 m 64,6 97,0 11 85 90 95 110 115 120 215
Lucas Schedler ASK Frankfurt 98 m 49,7 95,0 12 65 -70 70 86 91 -94 161
Peter Kulzer TB 03 Roding 98 m 88,3 93,4 13 115 120 -123 145 -150 150 270
Alexander KomissarchBerliner TSC 98 m 66,5 93,0 14 90 94 -97 118 123 -127 217
Erik Walther FAC Sangerhausen 97 m 92,2 92,6 15 117 122 -127 148 -155 155 277
Carlos Castro La Coruna 97 m 68,5 86,0 16 95 100 -102 116 -121 -121 216
Marius Zimmermann TSV BW Schwedt 98 m 65,4 81,0 17 85 89 92 100 105 110 202
Karl-Waldem. SchifferTSV BW Schwedt 98 m 64,5 80,0 18 82 85 88 105 110 -114 198
Alexandr Detkov St Petersburg (RUS) 98 m 67,5 80,0 18 85 90 97 105 110 -115 207
Kurt Perthel Chemnitzer AC 97 m 78,2 79,0 20 103 107 -110 120 128 -131 235
Robin Pipke AC 92 Weinheim 97 m 76,4 79,0 20 98 102 -105 -128 -128 128 230
Jason Heid AC Mutterstadt 98 m 65,1 74,0 22 82 85 88 100 104 107 195
Jakob Frank Berliner TSC 98 m 60,7 73,0 23 75 78 80 94 97 -100 177
Luke Kunc Polen 98 m 67,0 66,0 24 80 85 -88 100 105 -110 190
Tigran Marutian Kaliningrad 98 m 69,0 65,0 25 -80 80 83 101 107 112 195
Georg Werner GSV Baunatal 98 m 82,0 63,0 26 95 100 102 120 125 -128 227
Paul Pahl ASK Frankfurt 98 m 72,3 61,0 27 87 90 92 103 107 110 202
Giuliano Atillo KSV Grünstadt 98 m 61,2 60,0 28 68 72 75 85 90 93 168
Eric Lemke Berliner TSC 98 m 50,7 56,0 29 50 53 55 65 70 -75 125
Jens Blechschmidt TSV BW Schwedt 98 m 66,0 54,0 30 72 75 77 92 95 98 175
Tizian Kluth TSV BW Schwedt 97 m 70,7 54,0 30 77 81 85 95 100 105 190
Michael Schneider TSV BW Schwedt 98 m 53,2 50,0 32 54 57 -60 65 -69 70 127
Ilja Genkel Kaliningrad 98 m 97,4 45,0 33 95 102 105 125 133 -140 238
Franz Gierke TSV BW Schwedt 98 m 69,9 44,0 34 72 75 77 93 97 100 177
Patrik Hruby Rotava 97 m 65,3 44,0 34 70 -75 -75 90 95 -100 165
Nik Hammer KSV Grünstadt 98 m 61,9 43,0 36 60 63 66 75 80 85 151
Aleksandr Petrowski Kaliningrad 97 m 85,0 36,0 37 85 91 95 101 106 111 206
Felix Hartmann FAC Sangerhausen 97 m 70,5 36,0 37 70 73 76 92 96 -100 172
Domenic Meyer FAC Sangerhausen 98 m 98,4 32,0 39 94 -98 98 124 128 -130 226
Dennis Budimovic TG Landshut 98 m 101,8 29,0 40 98 103 107 115 121 -125 228
David Jabs TSV BW Schwedt 98 m 76,1 29,0 40 73 77 80 93 97 100 180
Jonas Irrgang AC Meißen 98 m 85,6 24,8 42 86 90 -94 98 103 106 196
Torben Dahms TSV Stralsund 98 m 67,6 24,0 43 65 69 -72 78 82 -85 151
Sebastian Becker AC Potsdam 97 m 82,8 19,4 44 85 -90 -90 95 100 -105 185
Odin Franke NSAC Görlitz 98 m 86,3 17,7 45 77 -80 80 101 104 -110 184
Angelo Bahrendt SSV Samswegen 97 m 122,3 13,0 46 100 105 -110 -120 122 -128 227
Daniel Kronkel SC Lüchow 98 m 107,6 9,5 47 90 95 97 107 -113 113 210

Internationaler Oderpokal 2014 in Frankfurt/O.

Auswertung Jugend 97,98 22.11.2014

Name Verein Jg. KG Rel.- 
pkt. Pl. Reißen Stoßen Zwei- 

kampf



Ge-

schl 1.V 2.V 3.V 1.V 2.V 3.V

Lisa Marie Schweizer TSV BW Schwedt 95 w 0 59,8 123,0 1 76 78 80 88 91 93 173
Nerea Fernandez Madrid 2000 w 20 47,9 117,0 2 53 57 -59 68 70 -72 127
Pauline Walzack SG F. Eibau 99 w 20 47,8 115,0 3 -55 55 58 -67 67 -70 125
Annalena Gürtler FAC Sangerhausen 98 w 10 68,8 114,0 4 73 77 -80 93 97 -102 174
Josefine Stoye Chemnitzer AC 2001 w 30 48,0 114,0 4 48 51 53 58 -61 61 114
Jaqueline Schroll SV Altenberg 97 w 10 58,0 110,0 6 64 67 -69 78 -82 -82 145
Christine Spindler AV 03 Speyer 95 w 0 68,7 110,0 6 80 83 -84 94 -97 97 180
Noelia Garzia La Coruna 97 w 10 55,0 106,0 8 62 -65 -65 73 -76 -76 135
Nancy Ludwig SG F. Eibau 2000 w 20 59,8 105,0 9 57 60 62 67 70 73 135
Klaudia Dabrowska SuS Herne 98 w 10 58,0 102,0 10 58 61 -63 70 73 76 137
Nadia Atti ASK Frankfurt 97 w 10 68,8 102,0 10 68 71 73 82 85 89 162
Jessika Köhler SG F. Eibau 99 w 20 65,6 99,0 12 60 63 65 71 75 78 143
Michelle Taubert TSG Rodewisch 95 w 0 83,7 99,0 12 80 84 -86 100 103 -105 187
Lena Trümmer SVG Obrigheim 97 w 10 88,6 96,0 14 80 -84 -84 95 98 -101 178
Gerit Janta AC Meißen 97 w 10 51,2 94,0 15 51 54 -56 61 64 -66 118
Nadine Kraft NSAC Görlitz 99 w 20 46,0 90,0 16 -40 40 43 51 55 -57 98
Luisa Schiller USC Viadrina Ffo. 99 w 20 54,6 90,0 16 45 49 51 54 58 -60 109
Daniela Zronkova Rotava 2001 w 30 52,6 89,0 18 39 41 42 48 52 verz. 94
Kimbery Kaufhold Chemnitzer AC 2001 w 30 37,8 85,0 19 30 33 35 40 43 45 80
Madeleine Kirsch FAC Sangerhausen 2000 w 20 52,6 85,0 19 41 43 45 51 54 55 100
Maria-Luis Weisbach NSAC Görlitz 2000 w 20 68,0 85,0 19 56 58 60 67 70 73 133
Janin Hintze ASK Frankfurt 95 w 0 57,9 84,0 22 53 55 57 67 70 72 129
Carolin Dauth KSV Grünstadt 99 w 20 61,2 83,0 23 50 54 56 59 62 -65 118
Laura-Sophie Kabs TSV BW Schwedt 98 w 10 56,2 82,0 24 50 -52 -52 60 63 65 115
Lea-Justine Mattig ASK Frankfurt 2001 w 30 55,0 81,0 25 38 41 -43 44 47 49 90
Dany Haupt MSV Buna Schkopau 99 w 20 70,0 80,0 26 52 -55 55 70 74 77 132
Geraldine Galarza La Coruna 97 w 10 61,8 80,0 26 52 55 -57 67 70 -72 125
Belinda Kainath ASK Frankfurt 2000 w 20 61,3 80,0 26 47 50 54 57 61 -65 115
Anna Taubert ASK Frankfurt 2000 w 20 70,3 79,0 29 57 60 -62 68 71 73 133
Anna-Maria Weisbach NSAC Görlitz 99 w 20 78,8 78,0 30 56 59 -61 76 81 83 142
Nikola Zronkova Rotava 2000 w 20 47,1 76,0 31 38 -40 -40 48 -50 -50 86
Sandra Krause TSV BW Schwedt 2000 w 20 39,4 69,0 32 28 31 -34 38 41 43 74
Jona Richter SV Buna Schkopau 2000 w 20 61,2 68,0 33 40 43 45 52 56 58 103
Marina Bauer TB 03 Rodingen 99 w 20 51,0 64,0 34 35 -37 -37 39 -42 42 77
Oceane Kouze Frankreich 98 w 10 59,5 61,0 35 45 -48 -48 53 56 -60 101
Jennifer Botana La Coruna 97 w 10 47,9 59,0 36 35 -38 -38 40 -44 44 79
Evelina Simion SSV 1952 Torgau 2001 w 30 58,4 59,0 36 29 31 33 38 41 43 76
Blandine Baert Frankreich 95 w 0 53,9 58,0 38 42 -45 -45 53 -55 -55 95
Mara Rittmann TSV BW Schwedt 96 w 0 151,0 56,0 39 82 -84 -84 100 -103 -103 182
Evelin Becker AC Potsdam 2000 w 20 65,5 50,0 40 42 -45 -45 52 -55 -55 94
Lucia Barreiro La Coruna 97 w 10 95,2 25,5 41 46 -50 -50 60 -64 64 110
Chantal Schreiber Berliner TSC 98 w 10 75,0 10,0 42 -68 0 verz.verz verz verz. 0

Internationaler Oderpokal 2014 in Frankfurt/O.

Rel.- 
pkt.

ReißenBon
us

Zwei- 
kampf

Auswertung Frauen komplett 22.11.2014

Name Verein Jg. KG Pl. Stoßen



Ge-

schl 1.V 2.V 3.V 1.V 2.V 3.V

Ilja Mironenko Kaliningrad 99 m 64,6 102,0 1 85 93 100 101 110 120 220
Hagen Janta AC Meißen 99 m 65,2 89,0 2 90 93 95 110 113 115 210
Patrick Carvalho TSV Heinsheim 99 m 61,1 86,0 3 83 87 -90 103 107 -110 194
Jakub Choluj Berliner TSC 99 m 72,0 86,0 3 95 100 -105 115 120 125 225
Martin Adler TSV BW Schwedt 99 m 73,3 82,0 5 92 96 100 113 120 125 225
Marcos Rama La Coruna 99 m 57,7 81,0 6 73 78 80 88 93 -95 173
Yanik Staudt SVG Obrigheim 99 m 64,9 77,0 7 87 -91 -92 108 -113 verz. 195
Felix Frey USC Viadrina Ffo. 99 m 60,2 76,0 8 74 78 80 95 100 -105 180
Markus Kerimov SSV Höchstedt 2000 m 66,6 76,0 8 85 90 93 103 107 -111 200
Norbert Kasprzyk Polen 99 m 57,7 71,0 10 75 -80 -80 -88 -88 88 163
Fabian Blemel ASV Neumarkt 99 m 64,4 67,0 11 79 -82 -82 100 104 106 185
Tom Ritter AC Atlas Plauen 2000 m 48,3 66,0 12 55 -60 60 65 70 -72 130
Erik Ludwig SG F. Eibau 2001 m 68,5 65,0 13 82 85 90 100 105 -110 195
Gregori Blonka Polen 2000 m 58,1 64,0 14 65 -70 70 80 85 90 160
Max Tabel KSV Lörrach 99 m 56,0 60,0 15 60 63 -66 77 81 -83 144
Jan Tendera SC Lüchow 99 m 58,2 60,0 15 67 70 -72 83 -86 86 156
Lucas Blume FAC Sangerhausen 2001 m 47,0 59,0 17 -52 -52 52 62 65 68 120
John Frenz GAV Zittau 2000 m 66,0 56,0 18 78 82 -85 90 95 -100 177
Raphael Friedrich TSG Rodewisch 2001 m 68,4 52,0 19 82 -85 -85 100 -105 -105 182
Izere Shima Antoine de KSV Grünstadt 2000 m 41,9 50,0 20 42 44 46 52 57 60 106
Buysschaert Frankreich 2000 m 55,5 50,0 20 58 61 -63 67 71 73 134
Florian Hartenberger TSG Rodewisch 99 m 83,5 48,0 22 95 -100 -100 120 -125 verz. 215
Justin Kunschke TSV Cottbus 2000 m 55,4 48,0 22 53 57 61 63 67 71 132
Dschuhan Awdalin Kaliningrad 2000 m 53,1 46,0 24 50 53 55 65 68 -71 123
Peter Siebrecht Chemnitzer AC 99 m 63,0 45,0 25 67 70 72 85 -88 -88 157
Eduard Janke SC Lüchow 2000 m 68,6 45,0 25 80 83 85 90 -92 -92 175
Denis Bogaschew Kaliningrad 2002 m 43,7 40,0 27 40 43 -45 55 -57 -57 98
Dominik Machuta SC Lüchow 99 m 60,1 39,0 28 60 62 64 74 77 79 143
Leon Koralewski TB 03 Rodingen 99 m 58,4 38,0 29 52 55 57 73 75 77 134
Nikita Drechsler Chemnitzer AC 2001 m 52,8 36,0 30 45 48 51 55 59 -62 110
Aleksej Frolow Kaliningrad 2000 m 47,6 36,0 30 43 -46 -46 55 -57 -57 98
Maximilian Leuschner AC Potsdam 99 m 77,9 31,0 32 -80 80 85 95 100 -105 185
Robin Schönherr Chemnitzer AC 2000 m 61,0 31,0 32 57 60 62 67 70 73 135
Vadim Kirejew Kaliningrad 2002 m 50,1 30,0 34 40 43 -45 50 53 56 99
Sergej Pawlow Kaliningrad 2002 m 49,3 29,0 35 -35 37 41 50 54 -56 95
Björn Reinhardt FAC Sangerhausen 2000 m 60,5 27,0 36 52 54 56 70 73 75 131
Ron Müller TSV BW Schwedt 2001 m 46,8 27,0 36 31 34 36 46 49 52 88
Andre Rohde AC Potsdam 99 m 61,7 22,0 38 52 56 -60 70 -74 74 130
Patrick Guzda AC Potsdam 2000 m 70,4 17,0 39 62 65 68 80 85 -90 153
Dave Peter USC Viadrina Ffo. 2001 m 46,6 13,0 40 27 30 32 35 40 42 74
Niklas Felgenträger FAC Sangerhausen 2000 m 62,2 11,0 41 43 46 49 63 -67 67 116
Martin Weser AC Meißen 99 m 86,9 8,1 42 80 84 -87 -90 90 95 179
Michael Winzer SSV 1952 Torgau 2000 m 93,5 7,5 43 70 75 -80 93 97 101 176
David Deutschmann USC Viadrina Ffo. 2001 m 61,7 6,0 44 46 -50 50 56 60 -61 110
Magnus Gellert AC Potsdam 2001 m 67,9 0,0 45 48 -51 51 58 60 62 113
Erik Zagermann FAC Sangerhausen 2001 m 79,3 0,0 45 58 62 65 69 73 75 140

Internationaler Oderpokal 2014 in Frankfurt/O.

Auswertung Schüler 01-99 22.11.2014

Name Verein Jg. KG Rel.- 
pkt. Pl. Reißen Stoßen Zwei- 

kampf



Mannschaftswertung

Frankreich
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Buysschaert 2000 Sch. 20 50 70

Oceane Kouze 98 Jug. 61 61

Blandine Baert 95 Jun. 58 58

Nathan Buysschaert 94 Jun. 0 118 118 307

Polen
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Bartosz Kujawa 94 Jun. 0 98 98

Arkadiusz Krakowski 95 Jun. 0 95,2 95,2

Norbert Kasprzyk 99 Sch. 20 71 91

Gregori Blonka 2000 Sch. 20 64 84 368,2

Luke Kunc 98 Jug. 10 66 76

Kaliningrad
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte

Dmitri Naumow 97 Jug. 10 114 124

Ilja Mironenko 99 Sch. 20 102 122

Jewgeni Pomjalow 94 Jun. 0 92 92

Tigran Marutian 98 Jug. 10 65 75 413

Denis Bogaschew 2002 Sch. 30 40 70

Dschuhan Awdalin 2000 Sch. 20 46 66

Vadim Kirejew 2002 Sch. 30 30 60

Sergej Pawlow 2002 Sch. 30 29 59

Aleksej Frolow 2000 Sch. 20 36 56

Ilja Genkel 98 Jug. 10 45 55

Aleksandr Petrowski 97 Jug. 10 36 46

La Coruna
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Noelia Garzia 97 Jug. 106 106

Marcos Rama 99 Sch. 20 81 101

Carlos Castro 97 Jug. 10 86 96

Lucia Barreiro 97 Jug. 95,5 95,5 398,5

Diego Vierra 95 Jun. 0 95 95

Geraldine Galarza 97 Jug. 80 80

Borja Dono 95 Jun. 0 61 61

Christian Perez 95 Jun. 0 61 61

Berliner TSC
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Jakub Choluj 99 Sch. 20 86 106

Eric Lemke 98 Jug. 10 56 66

Jakob Frank 98 Jug. 10 73 83

Alexander Komissarchik 98 Jug. 10 93 103 358

TSV BW Schwedt
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte

Lisa Marie Schweizer 95 Jun. 123 123

Jon-Luke Mau 98 Jug. 10 110 120

Ken Fischer 97 Jug. 10 104 114

Martin Adler 99 Sch. 20 82 102 459

Marius Zimmermann 98 Jug. 10 81 91

Karl-Waldem. Schiffer 98 Jug. 10 80 90

Laura-Sophie Kabs 98 Jug. 82 82

Sandra Krause 2000 Sch. 69 69

Jens Blechschmidt 98 Jug. 10 54 64

Tizian Kluth 97 Jug. 10 54 64

Michael Schneider 98 Jug. 10 50 60

Ron Müller 2001 Sch. 30 27 57

Mara Rittmann 96 Jun. 56 56

Franz Gierke 98 Jug. 10 44 54

David Jabs 98 Jug. 10 29 39

AC Potsdam
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Leroy Kanthack 96 Jun. 0 77 77

Bartimäus Jurke 95 Jun. 0 72,8 72,8

Maximilian Leuschner 99 Sch. 20 31 51

Evelin Becker 2000 Sch. 50 50 250,8

Andre Rohde 99 Sch. 20 22 42

Patrick Guzda 2000 Sch. 20 17 37

Sebastian Becker 97 Jug. 10 19,4 29,4

Max Männecke 95 Jun. 0 19,5 19,5

FAC Sangerhausen
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Annalena Gürtler 98 Jug. 114 114

Internationaler Oderpokal 2014 in Frankfurt/O.



Mannschaftswertung
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Lucas Blume 2001 Sch. 30 59 89

Madeleine Kirsch 2000 Sch. 85 85

Benjamin Blaß 96 Jun. 0 78 78 366

Björn Reinhardt 2000 Sch. 20 27 47

Felix Hartmann 97 Jug. 10 36 46

Niklas Felgenträger 2000 Sch. 20 11 31

AC Meißen
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Niko Fritsch 94 Jun. 0 121 121

Hagen Janta 99 Sch. 20 89 109

Gerit Janta 97 Jug. 94 94

Jonas Irrgang 98 Jug. 10 24,8 34,8 358,8

Martin Weser 99 Sch. 20 8,1 28,1

USC Viadrina
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Oliver Johl 95 Jun. 0 101 101

Felix Frey 99 Sch. 20 76 96

Luisa Schiller 99 Sch. 90 90

Christian Gemmel 95 Jun. 0 58 58 345

Dave Peter 2001 Sch. 30 13 43

David Deutschmann 2001 Sch. 30 6 36

Chemnitzer AC
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Marcus Sadey 97 Jug. 10 124 134

Toni Weber 96 Jun. 0 115 115

Josefine Stoye 2001 Sch. 114 114

Kurt Perthel 97 Jug. 10 79 89 452

Kimbery Kaufhold 2001 Sch. 85 85

Nikita Drechsler 2001 Sch. 30 36 66

Robin Schönherr 2000 Sch. 20 31 51

KSV Grünstadt
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Carolin Dauth 99 Sch. 83 83

Izere Shima Antoine de P 2000 Sch. 20 50 70

Giuliano Atillo 98 Jug. 10 60 70

Nik Hammer 98 Jug. 10 43 53 276

SG Fortschritt Eibau
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Pauline Walzack 99 Sch. 115 115

Nancy Ludwig 2000 Sch. 105 105

Jessika Köhler 99 Sch. 99 99

Erik Ludwig 2001 Sch. 30 65 95 414

SC Lüchow
Bonus- Rel.- Ges.-

Name JG Jugend punkte punkte punkte
Jan Tendera 99 Sch. 20 60 80

Eduard Janke 2000 Sch. 20 45 65

Dominik Machuta 99 Sch. 20 39 59

Daniel Kronkel 98 Jug. 10 9,5 19,5 223,5

Übersicht

Mannschaft Punkte Platz
Frankreich 307,0 11
Polen 368,2 6
Kaliningrad 413,0 4
La Coruna 398,5 5
Berliner TSC 358,0 9
TSV BW Schwedt 459,0 1
AC Potsdam 250,8 13
FAC Sangerhausen 366,0 7
AC Meißen 358,8 8
USC Viadrina 345,0 10
Chemnitzer AC 452,0 2
KSV Grünstadt 276,0 12
SG Fortschritt Eibau 414,0 3
SC Lüchow 223,5 14


